Datum vydání: 1.11.2008
Karmeb - výhradní dovozce mnoha zahrani ních výrobc
GRILY CHURRASCO ELEKTRICKÉ
- speciální gril jihoamerického typu
- vyztužené celonerezové provedení
- topná elektrická t lesa s regulací
- kontrolka napájení
- motor pro pohon každé jehly zvláš
- 2 nebo 3 patra pro grilování
- vnit ní osv tlení grilu
- výsuvná vana na omastek
- cena grilu v etn íslušného po tu jehel
- v základním vybavení grilu vždy 50% osazení jehel ší e 1mm + 50% jehel ší e 2mm
- možno p ikoupit další modely jehel / na kusy masa, ku ata, ryby, staro eská trdla
- bez podstavce, v etn stavitelných noži ek
Obj. . Rozm ry P íkon / Nap tí Jehly ks / délka Po et pater Váha Cena bez DPH RS(ŠxHxV)
ELA-CP8AE 455x430x774 mm 4 kW / 400 V 8 ks / 30 cm 3 45 68.500,-
ELA-CM8AE 455x575x774 mm 4 kW / 400 V 8 ks / 50 cm 3 45 69.900,-
ELA-CM9AE 900x570x720 mm 10 kW / 400 V 9 ks / 50 cm 2 50 ,-
ELA-CM13AE 1100x570x720 mm 12 kW / 400 V 13 ks / 50 cm 2 60 92.900,-
ELA-CM14AE 900x570x900 mm 10 kW / 400 V 14 ks / 50 cm 3 65 .900,-
ELA-CM20AE 1100x570x900 mm 12 kW / 400 V 20 ks / 50 cm 3 75 116.900,-
ELA-CM29AE 1400x570x900 mm 18 kW / 400 V 29 ks / 50 cm 3 120 .900,-
kg
kg
kg 79.900
kg

- speciální gril jihoamerického typu
- vyztužené celonerezové provedení
- výkonný plynový ho ák s piezzo zapalováním a bezpe nostním ventilem
- motor 230 V pro pohon každé jehly zvláš
- 2 nebo 3 patra pro grilování
- výsuvná vana na omastek
- cena grilu v etn íslušného po tu jehel
- v základním vybavení grilu vždy 50% osazení jehel ší e 1mm + 50% jehel ší e 2mm
- možno p ikoupit další modely jehel / na kusy masa, ku ata, ryby, staro eská trdla
- bez podstavce, v etn stavitelných noži ek
- všechny grily jsou standartn osazeny tryskami na ZEMNÍ PLYN ( )na PB nutno objednat !
Obj. . Rozm ry P íkon plynu / Nap tí Jehly ks / délka Po et pater Váha Cena bez DPH RS(ŠxHxV)
ELA-CP8AG 455x430x774 mm 4 kW / 230 V 8 ks / 30 cm 3 45 ,-
ELA-CM8AG 455x575x774 mm 4 kW / 230 V 8 ks / 50 cm 3 45 71.900,-
ELA-CM9AG 900x570x720 mm 12 kW / 230 V 9 ks / 50 cm 2 50 ,-
ELA-CM13AG 1100x570x720 mm 14 kW / 230 V 13 ks / 50 cm 2 60 94.900,-
ELA-CM14AG 900x570x900 mm 12 kW / 230 V 14 ks / 50 cm 3 65 .900,-
ELA-CM20AG 1100x570x900 mm 14 kW / 230 V 20 ks / 50 cm 3 75 119.900,-
ELA-CM29AG 1400x570x900 mm 18,5 kW / 230 V 29 ks / 50 cm 3 120 .900,-
kg 70.500
kg
kg 81.900
kg